



Ny Erlevvej 5 ApS

Ribelandsvej 37, 6270 Tønder
CVR-nr. 33647123

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.01.2020

Søren Leerskov Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ny Erlevvej 5 ApS

Ribelandsvej 37

6270 Tønder

CVR-nr.: 33647123

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Søren Leerskov Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 20 t.kr. før skat. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.138)	(35.768)
Andre finansielle omkostninger	1	(2.779)	(2.536)
Resultat før skat		(19.917)	(38.304)
Skat af årets resultat	2	4.382	8.000
Årets resultat		(15.535)	(30.304)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.535)	(30.304)
Resultatdisponering		(15.535)	(30.304)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.400.000	2.400.000
Varebeholdninger		2.400.000	2.400.000
Tilgodehavende selskabsskat		4.382	8.000
Tilgodehavender		4.382	8.000
Likvide beholdninger		642	1.658
Omsætningsaktiver		2.405.024	2.409.658
Aktiver		2.405.024	2.409.658

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		1.051.927	1.067.462
Egenkapital		2.251.927	2.267.462
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.097	133.196
Anden gæld		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		153.097	142.196
Gældsforpligtelser		153.097	142.196
Passiver		2.405.024	2.409.658

Eventualforpligtelser 3

Koncernforhold 4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.200.000	1.067.462	2.267.462
Årets resultat	0	(15.535)	(15.535)
Egenkapital ultimo	1.200.000	1.051.927	2.251.927

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.775	2.516
Renteomkostninger i øvrigt	4	20
	2.779	2.536

2 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(4.382)	(8.000)
	(4.382)	(8.000)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SLR Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SLR Holding ApS, Tønder.
